
UCHWAŁA NR XXXIX/315/22 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obrębów Kołomia, Wola Pierowa, Zieleniec, Ostrowy, Imielno, Imielinek, Grodno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z  2022  r. poz. 503) Rada Gminy Nowe Ostrowy, uchwala 
co następuje:  

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obrębu Kołomia, Wola Pierowa, Zieleniec, Ostrowy, Imielno, Imielinek, Grodno. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu, o którym mowa w §1, określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie Gminy Nowe Ostrowy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB06E1DA-A351-47A3-BAD4-562A7A9436B0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/315/22 

Rady Gminy Nowe Ostrowy 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB06E1DA-A351-47A3-BAD4-562A7A9436B0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu Kołomia, 
Wola Pierowa, Zieleniec, Ostrowy, Imielno, Imielinek, Grodno związane jest z potrzebą stworzenia 
podstaw prawnych do lokalizacji na obszarze określonym na załączniku do uchwały 
wielkopowierzchniowych farm fotowoltaicznych. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB06E1DA-A351-47A3-BAD4-562A7A9436B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



